[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СТАВРОПОЛЬСКИЙ  КРАЙ

Государственное бюджетное   учреждение  социального  обслуживания

«Лермонтовский  комплексный  центр  социального  обслуживания   населения»

П Р И К А З

От 09 февраля 2015 года                               г.  Лермонтов                                                 № 83
О создании служб контроля
С целью организации контроля за деятельностью подразделений и отдельных сотрудников в области качестве предоставления услуг
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать службу контроля 1-го уровня, обеспечивающую организацию и проведение комплексных проверок качества обслуживания, в составе:

Божко Е.В. – заместитель директора;

Костенко З.В. – юрисконсульт;

Цыганова Р.Г. – заведующий отделением срочного социального обслуживания.

2. Создать службу контроля 2-го уровня, обеспечивающую организацию и проведение перекрестных проверок, в составе:
Пинских В.Ф. – заведующий отделением социального обслуживания на дому,
Виноградова О.С. – социальный работник отделения социального обслуживания на дому,

Абарина Т.Н. – медицинская сестра

Занкизова С.Г. – заведующий специализированным отделением социально-медицинского обслуживания на дому,

Карпунина Н.С. – социальный работник специализированного отделения социально-медицинского обслуживания на дому,

Цыганова Р.Г. - заведующий отделением срочного социального обслуживания,

Фоменко О.А. – специалист по социальной работе отделения срочного социального обслуживания,
Галстян Г.Г. – заведующий социально-оздоровительным отделением,
Ситникова В.М. – социальный работник социально-оздоровительного отделения,

Ромащук А.Ю. – специалист по социальной работе отделения реабилитации детей и подростков с ограниченными возможностями здоровья.

Бортникова Т.Н. - специалист по кадрам,

Костенко З.В. – юрисконсульт.
3. Создать службу контроля 3-го уровня, состоящую из руководителей структурных подразделений, обеспечивающих контроль качества предоставляемых в подразделении социальных услуг.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор государственного бюджетного

учреждения социального обслуживания

«Лермонтовский комплексный центр

социального обслуживания населения»                                                                 Т.Н.  Курбацкая

Согласовано:

Юрисконсульт                                                                                                               З.В. Костенко

Главный бухгалтер                                                                                                       М.А. Лучкина

Специалист по кадрам                                                                                             Т.Н. Бортникова

С  приказом  ознакомлены:
Е.В. Божко
Г.Г. Галстян

В.М. Ситникова

В.Ф. Пинских

С.Г. Занкизова

А.Ю. Ромащук
Р.Г. Цыганова
О.А. Фоменко

О.С. Виноградова

Н.С. Карпунина